
Wniosek do Programu Grantowego CHEMET dla AKTYWNYCH 2025 

1 
 

Część I - Informacje o wnioskodawcy  

1. Tytuł projektu: 
 

 
 

 
2.  Dane wnioskodawcy: 

a. Pracownik CHEMET.  

L.p.  Imię Nazwisko Dział Ile lat w firmie Telefon Adres email 
1.       

 

3. Czy aplikowałeś o sponsoring w poprzednich latach? Jeśli tak, to przy jakich inicjatywach:  

 
 

 
4. Uczestnicy projektu: 

 
a. Pracownik/cy CHEMET – i ich rola w projekcie.  

L.p.  Imię Nazwisko rola 
1.    
2.    
3.    
4.    
5.    

 

b. Uczestnicy spoza CHEMET, jeśli będą brali udział.  
Ilość:  

 
 

5. W jaki sposób dowiedzieliście się o Programie Grantowym CHEMET(podkreśl odpowiednią 
odpowiedź): 
Mail/ biuletyn/ plakat/ od koleżanki, kolegi 
 

Część II - Opis projektu  

6. Co jest przedmiotem projektu? 

Co jest Twoją pasją? Skąd się wzięła? Jakie masz dotychczasowe osiągnięcia? 
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7. Uzasadnienie projektu  
 
Jaki jest cel projektu? Co chcesz uzyskać, zmienić, poprawić dzięki projektowi? W jaki sposób 
pozyskany grant wpłynie na realizację celu Programu?  

 
 
 

 

8. Gdzie projekt będzie realizowany (miasto, województwo, etc.).  
 

 
 

 
9. Prosimy opisać działania, które chcecie podjąć w ramach projektu (np. przeprowadzenie 15 

lekcji języka angielskiego dla 10 pracowników w zakresie słownictwa przydatnego podczas 
podróży, zorganizowanie spektaklu teatralnego dla dzieci z lokalnego przedszkola, zakup biletów 
kolejowych na dojazd na zawody sportowe, zorganizowanie zawodów, wyjazdu, itp.) + 
harmonogram 
 

 
 
 

 

Miesiąc Działanie 

  
  
  
  

 

10. Czy w realizację projektu zamierzasz zaangażować innych partnerów (np. media, organizacje 
pozarządowe, grupy nieformalne, szkoły, szpitale)? Jeśli tak, prosimy o ich wskazanie wraz z 
rolą w projekcie. 

 
Tak /Nie   

 

Część III - Budżet projektu  

Możesz wnioskować o grant pieniężny lub rzeczowy. 

GRANT PIENIĘŻNY: 
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Wskaż co będzie obejmował budżet projektu – pamiętaj, że CHEMET przyznaje dofinansowanie w 
następujących grupach kwotowych: 300 zł, 500 zł, maksymalnie w kwocie 1000 PLN.  

W polu "Komentarz" wpisz krótkie wyjaśnienie wydatku (patrz przykład). 

kategoria 
kosztów koszt 

jednostkowy suma komentarz 
l.p. pozycja 

przykład 
Bilety 
kolejowe 45,00    90,00  Trasa TG – Katowice - TG 

1     
2     
3     
4     
5     
  Całkowity koszt   

 

GRANT RZECZOWY 

Możesz wnioskować o możliwość skorzystania z pozafinansowych grantów firmy. Możliwości jest 
sporo, patrz przykład. 

kategoria 
kosztów Przedział 

czasowy daty komentarz 
l.p. pozycja 

przykład 
Wynajęcie sali 
konferencyjnej 

Kwiecień 2025 

07.04.25 
14.04.25 
21.04.25 
28.04.25 

Każdy piątek w godz.  16:00 – 18:00 

1     
2     
3     
4     
5     

 

Twoje dodatkowe komentarze: 

 


